法人の組織、名称変更した場合

第６号様式（第11条関係）

  ○○年  ○○月  ○○日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者  様

受

付

印

申請者住所
〒１２３－４５６７

東京都千代田区飯田橋３－５－１

フ リ ガ ナ サンパイウンソウ ユウ） サンパイジロウ

申 請 者 名
法人にあっては名

称及び代表者の氏

名

産廃運送 有限会社

代表取締役 産廃 二郎    印

電 話 番 号     ０３（１２３４）５６７８

Ｆ Ａ Ｘ     ０３（１２３４）５６７７

産 業 廃 棄 物 搬 入 カ ー ド 交 付 申 請 書

東 京 二 十 三 区 清 掃 一 部 事 務 組 合 か ら 搬 入 を 承 認 さ れ た 事 業 者 よ り 委 託 を

受けた産業廃棄物を、貴組合の処理施設に搬入したいので、関係書類を添え

て次のとおり産業廃棄物搬入カードの交付を申請します。

申請の区分 搬  入  者  コ  ー  ド

新規 更新 ９ １ ２ ３ ４ ５ ６

許 可 種 別（○をしてください）

紙くず 木くず 繊維くず

許 可 番 号 １ ３ － ０ ０ － １ ２ ３ ４ ５ ６

運搬車両

車両番号 車両重量（kg） 車両番号 車両重量（kg） 車両番号 車両重量（kg）

品川○○○

あ○○○○

２ ６ ７ ８

足立○○○

あ○○○○

２ ７ ８ ０

排出事業者

事業者の搬入者コード 事業者名（法人名）
搬入承認

有効期限

廃棄物の種類

（○をしてください）

１ ０ ３ ４ ５ ６ ８ 有限会社 一組工務店 ○○年○○月 紙くず 木くず 繊維くず

年  月 紙くず 木くず 繊維くず

年  月 紙くず 木くず 繊維くず

年  月 紙くず 木くず 繊維くず

        年  月
紙くず 木くず 繊維くず

年  月 紙くず 木くず 繊維くず

個人 → 実印

法人 → 代表者印

＊印鑑証明書と同一のもの

排出事業者の産業廃棄物搬入承認書（写）に

記載されている内容を記入してください。

添付書類は、新規申請と同じものが必要

です（ただし名称変更後のもの）。

現在の社名（変更後の会社名）

を記入してください

登録車両の車両番号、車両

重量を記入してください。